
 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 24.05.2015

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Josef Čapek Nepřítel 70 000 Kč
2 Ondřej Sekora Zkrocení koníka 160 000 Kč
3 Ivan Gruber Krajina s nevěstou 65 000 Kč
4 Zdeněk Sýkora Černo-bílá struktura 160 000 Kč
5 Stanislav Kolíbal Bez názvu 50 000 Kč
6 Jiří David Běh 50 000 Kč
7 Miroslav Tichý Bez názvu 34 000 Kč
8 Tono Stano Secese už pozdě 30 000 Kč
9 Zdenka Reinerová Lososový chlebíček 75 000 Kč

10 David Saudek Marilyn with Umbrella 75 000 Kč
11 Beneš Knüpfer Faun a nymfa 160 000 Kč
12 Otakar Hůrka Podzimní krajina 6 000 Kč
13 Václav Špála Marseille 110 000 Kč
14 Gustav Macoun V zahradě 12 000 Kč
15 Stanislav Podhrázský Pražské Jezulátko 70 000 Kč
16 František Max Chrám sv. Mikuláše na Malé Straně 6 500 Kč
17 Josef Váchal Ďáblova zahrádka 1 600 000 Kč
18 Willi (Vilém) Nowak Matka s dcerou 7 000 Kč
19 Bohumil Kubišta Žena s kočárkem 11 600 000 Kč
21 Václav Rabas České středohoří 65 000 Kč
23 Václav Radimský Letní nálada 270 000 Kč
24 Neznámý autor Zátiší s ovocem 14 000 Kč
25 Rudolf Kremlička Pobřeží s loděmi 1 600 000 Kč
27 Václav Špála Červené a růžové pivoňky v tečkovaném džbánku 1 100 000 Kč
29 Richard Fremund Capri 350 000 Kč
30 A. Tonti Cesta na operu 65 000 Kč
31 Josef Liesler Sv. Šebestián 230 000 Kč
33 Jiří Kars Zátiší s konvicí 1 100 000 Kč
34 Alois Kirnig Alpy 70 000 Kč
35 Jan Šafařík Bal Tabarin v Paříži 1 400 000 Kč
37 Václav Radimský Lekníny 2 600 000 Kč
38 Vojtěch Bartoněk Na trhu 170 000 Kč
39 Jakub Schikaneder Pod vyšehradskou skálou 3 200 000 Kč
41 Alfredo Zalce Portrét domorodé dívky 100 000 Kč
42 Ota Bubeníček Krajina se stromy 17 000 Kč
43 August Bedřich Piepenhagen Kluziště 2 400 000 Kč
44 Ota Bubeníček Partie z Dalmatského pobřeží 18 000 Kč
45 Michael Haubtmann Horskou cestou 180 000 Kč
47 Vladimír Sychra V ateliéru 60 000 Kč
48 Ota Bubeníček Řezání dřeva 29 500 Kč
49 Antonín Chittussi Nálada 650 000 Kč
50 František Drtikol Kytice 15 000 Kč
51 Josef Čapek Zajíček 1 800 000 Kč
53 Jiří Kars Španělské zátiší 240 000 Kč
55 Emil Filla Kytarista 8 000 000 Kč
57 Václav Špála Měsíčky 650 000 Kč
58 František Hladík Léto 25 000 Kč
59 Josef Lada Hastrman na vrbě 900 000 Kč
60 Josef Holub Krajina 79 000 Kč
61 Karel Špillar Kluziště v Palais de Glace 200 000 Kč
62 Otakar Hůrka Podzimní krajina 12 000 Kč
63 Jaroslav Král Matka 250 000 Kč
64 František Jiroudek Krajina s Řípem 32 000 Kč
65 Václav Špála Konvalinky 460 000 Kč
66 František Kaván Cesta v krajině 33 000 Kč
67 Emil Filla Zátiší s kyticí a hroznem 2 200 000 Kč
68 František Kaván Pod stanem u Hlinska 36 000 Kč
69 Kamil Lhoták Silnice 1 700 000 Kč
70 František Kobliha Imaginární krajina 25 000 Kč
71 Václav Boštík Genesis 1, 20 1 200 000 Kč
72 Oldřich Koníček Akt 48 000 Kč
73 Julius Mařák Lesní nálada 410 000 Kč
74 Maxim Kopf Přítelkyně 180 000 Kč
75 Václav Radimský Rybářská chatrč 800 000 Kč
76 Pravoslav Kotík Na pastvě 55 000 Kč



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 24.05.2015

77 Toyen (Marie Čermínová) Larva II 5 300 000 Kč
79 Kamil Lhoták Předměstí 300 000 Kč
80 Jaroslav Král Mužský akt s vázou 70 000 Kč
81 Robert Piesen Obraz 1 700 000 Kč
82 Ludvík Kuba Zima v Karlových Varech 32 000 Kč
83 Adolf Chwala Jezero Königsee 250 000 Kč
84 Stanislav Lolek Tetřívci 39 000 Kč
85 Josef Navrátil Italská krajina 3 200 000 Kč
86 Gustav Macoun Samota na jaře 40 000 Kč
87 Václav Brožík U studně 3 300 000 Kč
89 Jaroslav Róna Vteřina věčnosti 550 000 Kč

90A Václav Špála (90A) Krajina s řekou 1 300 000 Kč
91 Aleksei von Hanzen První paprsky 160 000 Kč
92 Josef Multrus Sběračky v sadu 55 000 Kč
93 Václav Radimský Voda pod skaliskem 1 200 000 Kč
95 Otakar Kubín Sváteční kytice 390 000 Kč
97 Ferdinand Lepié Středověká krajina 120 000 Kč
98 Josef Procházka Mlýnská struha 85 000 Kč
99 Antonín Procházka Na podzim 190 000 Kč

101 František Muzika Spící dívka 2 000 000 Kč
103 Otakar Nejedlý Před bouří 380 000 Kč
104 Josef Šilhavý Sedící žena 30 000 Kč
105 Jaroslav Panuška Meluzína 280 000 Kč
107 Václav Radimský Kvetoucí sad 4 500 000 Kč
109 František Tichý Krasojezdkyně 310 000 Kč
110 Václav Špála Zátiší: Jablka a víno na tácu 460 000 Kč
111 František Janoušek Kráva II 2 500 000 Kč
112 Václav Špála Jablka a hrušky na míse, ta na karp. dece, vzadu mraky 600 000 Kč
114 Josef Ullmann Vesnice 140 000 Kč
116 Josef Ullmann Zimní krajina 90 000 Kč
117 Bedřich Dlouhý Necesér 85 000 Kč
119 Ferdinand Lepié Staroměstské náměstí 550 000 Kč

120A Václav Špála (120A) Konvalinky ve džbánku flekatém, volnější 485 000 Kč
121 Jan Bauch Pražský motiv 220 000 Kč
123 Adolf Chwala Léto v horách 380 000 Kč
125 Vlastimil Beneš Tenisové hřiště 480 000 Kč
127 Vlastimil Beneš Zahradní restaurace 410 000 Kč
129 Václav Brožík Stojící šlechtic v červeném šatě 900 000 Kč
131 Josef Jíra Pohřeb Josefa Jíry 240 000 Kč
132 Vlastimil Beneš Vltavské údolí 410 000 Kč
133 Miloš Jiránek Staré domy v Labské Týnici 400 000 Kč
134 František Gross Studie zátiší 15 000 Kč
136 František Gross Hlava 150 000 Kč
137 Josef Matička Golem 280 000 Kč
138 František Gross Figura - stroj 180 000 Kč
139 Richard Fremund Jihočeská náves 400 000 Kč
141 Antonín Chittussi Při západu 1 700 000 Kč
142 Josef Jíra Pastor bonus 210 000 Kč
144 Josef Jíra Páteční obraz (Z cyklu Oči) 280 000 Kč
145 Otakar Kubín Portrét černovlasé dívky 140 000 Kč
146 Stanislav Kolíbal Bez názvu 27 000 Kč
149 August Bedřich Piepenhagen Břízky u potoka 270 000 Kč
150 Antonín Kybal Zátiší 50 000 Kč
151 Josef Navrátil Alpská krajina se dvěma domy 150 000 Kč
152 Kamil Lhoták Halda (z okolí Kladna) 130 000 Kč
153 Josef Šíma Mrtvý Hamlet 250 000 Kč
154 Josef Liesler Dívka v klobouku 8 500 Kč
155 Jaroslav Čermák Černohorka 1 100 000 Kč
157 Josef Váchal Zpěv příkladný o Vilímovi a Běle pro mládence a panny 60 000 Kč
158 Jiří Načeradský Bez názvu 48 000 Kč
159 Josef Váchal Vidění sedmera dnů a planet, vypsání, kterak tyto na zemi působí 60 000 Kč
161 Ladislav Šaloun Busta mistra Jana Husa 42 000 Kč
162 Jiří Načeradský Dva svůdné akty 35 000 Kč
163 Josef Jíra Kočičky 110 000 Kč
165 Ota Janeček Trávy 120 000 Kč
167 Kamil Lhoták Zelená krajina 210 000 Kč



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 24.05.2015

168 Karel Souček V kavárně 58 000 Kč
169 František Tichý Česká krajina 60 000 Kč
171 Michael Haubtmann Ztichlé moře 70 000 Kč
172 Adriena Šimotová Hlava 25 000 Kč
173 Michael Haubtmann Siesta 70 000 Kč
174 Karel Trinkewitz Viva Mexico 40 000 Kč
175 Teodor Rotrekl Quo Vadis 450 000 Kč
177 Joža Úprka Jízda králů 2 700 000 Kč
178 Vlastimil Beneš Choťovice 80 000 Kč
179 Vladimír Kopecký Šedá 60 000 Kč
183 Václav Špála Vltava u Ouholic 1 700 000 Kč
184 Josef Jíra Vánoční sáňkování pod Pantheonem na Malé Skále 120 000 Kč
185 Josef Váchal Prales pod Falkensteinem 46 000 Kč
187 Jiří Kolář Zrcátko 8 500 Kč
189 Zdeněk Burian Přestřelka 45 000 Kč
191 Viktor Oliva V kavárně 7 000 Kč
192 Kamil Lhoták Stanice s radarem 10 000 Kč
193 Evžen Nevan Žena ve světlém plášti 130 000 Kč
194 Kamil Lhoták Větrník 16 000 Kč
195 Josef Šíma Krajina 270 000 Kč
196 Kamil Lhoták Plachetnice s bojovníky 20 000 Kč
198 Kamil Lhoták Plachetnice 19 000 Kč
200 Kamil Lhoták Grand Prix 16 000 Kč
201 Ladislav Novák Quel Espirit Foul 13 000 Kč
202 Kamil Lhoták Loďka u mola 25 000 Kč
203 Albert Zimmermann Večer pod ledovcem 50 000 Kč
204 Kamil Lhoták Letadlo 25 000 Kč
205 Ota Janeček Hrála na housle, až ji zavraždil 160 000 Kč
207 Vladimír Sychra Portrét tajemné rusovlásky 200 000 Kč
209 Oldřich Blažíček Vzpomínka na Rožnou 100 000 Kč
210 Karel Oberthor Před bouří 16 000 Kč
211 Gabriel von Max Magda 500 000 Kč
212 Karel Oberthor Kampa 34 000 Kč
213 Stanislav Lolek Trh v Hodoníně 220 000 Kč
214 Teodor Rotrekl Prekliatá planeta 33 000 Kč
217 Roman Franta VW brouk a Beatles 100 000 Kč
218 Karel Souček Don Quijote 18 000 Kč
219 Adolf Born Karneval 20 000 Kč
220 Jan Švankmajer Taktilní báseň 35 000 Kč
221 Jan Bauch Zátiší s mísou ovoce 35 000 Kč
225 František Tichý Vysoká škola 130 000 Kč
227 František Tichý Harlekýn 70 000 Kč
229 Antonín Pelc Casablanca 35 000 Kč
231 František Hudeček Úkryt 85 000 Kč
235 Kamil Lhoták Kužel v krajině 40 000 Kč
239 Vojtěch Preissig Stromy 100 000 Kč
241 Vladimír Boudník Sedící akt 35 000 Kč
243 Jaroslav Věšín Rozhovor 160 000 Kč
244 Kamila Najbrtová Panenka 28 000 Kč
245 Jaroslav Věšín Odpočinek 150 000 Kč
247 Jaroslav Panuška Rozkvetlé pole 75 000 Kč
249 neznámý autor Horská bystřina 95 000 Kč
250 Jaroslav Róna Modrý šaman 180 000 Kč
251 Ivan Martin Grácie 40 000 Kč
253 Karel Langer Luční nálada 49 000 Kč
255 Josef Jíra Krajina pod Kozákovem 70 000 Kč
257 Vladimír Sychra Secesní dáma 15 000 Kč
258 Petr Kvíčala No. 52 15 000 Kč
261 Jiří Načeradský Figury 70 000 Kč
264 Roland Topor Chycený 32 500 Kč
265 Nikolaj Rodionov Eva 80 000 Kč
267 František Gross Due ragazze a passeggio 60 000 Kč
269 Karel Souček Operace 80 000 Kč
271 Hugo Baar Suchdol nad Odrou 60 000 Kč
273 Alois Kirnig Náměstíčko 36 000 Kč
275 Jan Slavíček Zátiší s pomerančem 45 000 Kč



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 24.05.2015

277 Antonín Hudeček Kosatce 22 000 Kč
279 Jaro Procházka Ledy na Vltavě 30 000 Kč
281 Josef Ullmann Podzim v polích 38 000 Kč
283 František Kaván Jaro pod Troskami 140 000 Kč
285 Adolf Born Tanec zvířat 18 000 Kč
286 Josef Václav Myslbek Oddanost 25 000 Kč
287 František Jakub Jarní cesta 16 000 Kč
288 Rudolf Svoboda Prométheus 14 000 Kč
289 František Jiroudek Opuštěné město 30 000 Kč
290 Jindřich Wielgus Ležící akt 11 000 Kč
291 Josef Ullmann Jaro 75 000 Kč
293 Hugo Boettinger Mládí 60 000 Kč
295 Josef Jíra Holešovický podjezd 80 000 Kč
297 Adolf Born Kritika 140 000 Kč
298 Hans Canon Starý mlýn v Kamenné 11 000 Kč
299 Oldřich Blažíček Jarní den 32 000 Kč
300 Otakar Číla Lov na kachny 20 500 Kč
301 Jakub Obrovský Mateřství 20 000 Kč
302 Jiří Chadima Pod Petřínem 10 000 Kč
303 Karel Langer Větrný den pod Kunětickou horou 25 000 Kč
304 Jiří Chadima Černé lodě 14 000 Kč
305 Vladimír Komárek Stolní zátiší 25 000 Kč
311 Karel Souček Don Quijote 33 000 Kč
313 Miloslav Holý Polní kytice v ateliéru 49 000 Kč
317 Vincenc Beneš Zátiší s blatouchy 150 000 Kč
318 František Hudeček New York 8 000 Kč
319 František Líbal Slunečnice 65 000 Kč
320 Josef Ingriš Versailles 28 000 Kč
321 Bohumil Mareček Dívčí půlakt 50 000 Kč
322 Josef Jíra Na pobřeží 46 000 Kč
323 Josef Jambor Vysočinské panorama 75 000 Kč
324 Vladimír Kafka Pád 11 000 Kč
325 Josef Multrus Zátiší s kyticí 30 000 Kč
326 Rudolf Kremlička Akt 28 000 Kč
327 Bohuslav Dvořák Zelená cesta na Hradisko 55 000 Kč
329 Karel Rašek Pohádkový večer 90 000 Kč
331 Jiří Kolář Bez názvu 37 000 Kč
334 Kamil Lhoták Stan s vlajkou 12 000 Kč
337 František Kaván Vítanov 38 000 Kč
338 Jiří Winter Neprakta Baňky 6 000 Kč
339 Alois Kalvoda Vysoký břeh 37 000 Kč
340 Jiří Winter Neprakta Učedník 7 500 Kč
341 Oldřich Blažíček Hradisko u Olomouce 32 000 Kč
342 Jiří Winter Neprakta Na výstavě 13 000 Kč
343 Oldřich Blažíček Jaro v polích 25 000 Kč
344 Neznámý autor Večerní krajina s rybářem 12 000 Kč
345 František Kaván Rozkvetlý úvoz 38 000 Kč
347 Vladimír Boudník Chobotnice 36 000 Kč
348 Josef Peca Portrét mladé ženy 6 500 Kč
349 Vladimír Boudník Ezopovy bajky 26 000 Kč
351 Vladimír Boudník Večerní město 32 000 Kč
353 Petr Jaroš Jarní den 55 000 Kč
355 Adriena Šimotová Okno 65 000 Kč
357 Oldřich Blažíček Zimní podvečer 50 000 Kč
360 Emanuel Hosperger Mořské pobřeží 34 000 Kč
361 Václav Boštík Čtverec 20 000 Kč
363 Jiří Kaloč Večerní torzo 27 000 Kč
365 Jan Slavíček Příboj 15 000 Kč
366 Ludvík Vacátko Orba 22 000 Kč
367 Jan Ranzmayer Venkovské stavení s lávkou 44 000 Kč
369 Charley Peklo Žena v chodském kroji 5 000 Kč
371 Ludvík Kuba Předjaří 28 000 Kč
372 Richard Wiesner V pološeru 46 000 Kč
379 Oldřich Škácha Havel píše dopis Husákovi 32 000 Kč
382 Jaroslav Horejc Orfeus 220 000 Kč
383 Vladimír Jarcovják Vztahy 42 000 Kč



 AUKČNÍ DEN
Výsledky vydražených děl ze dne 24.05.2015

384 Ota Janeček Ptáček 22 000 Kč
385 Bedřiška Uždilová Jižní krajina 32 000 Kč
387 František Líbal Vítr na rybníce 24 000 Kč
389 Jan Kubíček Progressive system 15 000 Kč
390 Jindřich Wielgus Sedící 6 000 Kč
391 Ferdinand Kotvald Náměstí malířů v Paříži 15 000 Kč
392 Zdeněk Burian Ztráta 16 000 Kč
393 Josef Váchal Ostrov blaženců 85 000 Kč
394 Zdeněk Burian Večer s indiány 18 000 Kč
395 Josef Váchal Úsměvy mrtvých 32 000 Kč
396 Zdeněk Burian Tvrdé přistání 16 000 Kč
397 Josef Váchal Reinkarnace 40 000 Kč
398 Zdeněk Burian Přetahování 15 000 Kč
399 Josef Váchal Legenda františkánská 20 000 Kč
400 Zdeněk Burian Výstřel 18 000 Kč
401 Josef Váchal Adam a Eva 15 000 Kč
402 Zdeněk Burian Střet s kondorem 20 000 Kč
404 Albín Brunovský Deja vu 10 000 Kč
405 Albín Brunovský Ruka W. Shakespera 10 000 Kč
406 Josef Istler Kompozice 9 000 Kč
408 Adolf Born Mach a Šebestová 17 000 Kč
409 Albín Brunovský Viléme! Hynku!! Jarmilo!!! 8 000 Kč
410 Ivan Chatrný Žlutozelená kompozice 8 000 Kč
412 Emil Filla Zátiší s bustou, vázou květin a mandolínou 26 000 Kč
413 Emil Filla Zátiší s květinami, podnosem a jablkem 16 000 Kč
416 Bohumír Jaroněk Vesnička 15 000 Kč
422 Alena Kučerová Florální motiv 12 000 Kč
426 Wilfredo Lam Postava 7 000 Kč
427 Kamil Lhoták Cirkusové stany 13 000 Kč
429 Kamil Lhoták Labyrint 60 000 Kč
432 Alfons Mucha Z cyklu Květiny - Iris 38 000 Kč
438 Květa Pacovská 4 x 4 = 16 9 000 Kč
443 Tavík František Šimon Pierot 14 000 Kč
445 Adriena Šimotová Strážci stolu - Lžíce 22 000 Kč
446 Maxmilian Švabinský Ranní lov 10 000 Kč
448 František Tichý Pán s deštníkem 12 000 Kč


